10.

ul.

12.

13.

14.

19,

16.

DAFTAR LAMPIRAN

SILABUS

RPP SIKLUS |

RPP SIKLUS 11

SOAL PRE TES

LEMBAR JAWABAN PRE TES

PEROLEHAN HASIL PRE TES

SOAL POS TES SIKLUS |

LEMBAR JAWABAN POS TES SIKLUS |

SOAL POS TES SIKLUS I

LEMBAR JAWABAN POS TES SIKLUS Il

HASIL OBSERVASI AKTIFITAS SISWA SIKLUS |

HASIL OBSERVASI AKTIFITAS SISWA SIKLUS II

HASIL PEROLEHAN NILAI SISWA SIKLUS |

HASIL PEROLEHAN NILAI SISWA SIKLUS II

HUBUNGAN AKTIVITAS DENGAN HASIL BELAJAR SISWA

SIKLUS N

DOKUMENTASI PENELITIAN



